Emri

Funksioni

Emri i institucionit

Regjistér pér deklarimin e pasurisé

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

TE DHENAT PERSONALE TE DEKLARUESIT

Bahtir
Drejtor i Drejtorisé Komunale

Adresa e institucionit Mitrovicé e Jugut

Njésia organizative

Mbiemri

Komuna e Mitrovicés sé Jugut

Drejtoria pér Siguri dhe Emergjenca

Maxhuni

Data e dorézimit:20.03.2024

Data e emérimit 28.12.2021

TE DHENAT E ZYRTARIT Tii LARTE PUBLIK

Nr.

Emri i institucionit

Adresa e institucionit

Njésia organizative

Funksioni

Data e emérimit

—_

Jugut

Komuna e Mitrovicés sé

Mitrovicé e Jugut

Drejtoria pér Siguri dhe
Emergjenca

Drejtor i Drejtorisé Komunale

28.12.2021

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QE I KRYEN ZYRTARI I LARTE PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT

ZYRTAR
Nr. Lloji i Emri i Qyteti Adresa e Njésia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emérimit | Data e pérfundimit
institucioni institucioni institucionit
Nuk ka té dhéna
PASURITE E PALUAJTSHME
Nr. |Llojii Sipérfaqja Prejardhja e pasurisé Origjina dhe/ose ményrae |Vitii Vlera/Cmimi Pronésia e
pasurisé blerjes apo pérfitimit pérfitimit

1|Banesé 86.00 m2 E bleré Kredi dhe kursime familjare 2019 70,000.00 €] Deklaruesit

2] Toké 2.00 ha E trashéguar nga familja 1950 200,000.00 €| Deklaruesit

3] Truall 15.00 ari E trashéguar nga familja 1930 75,000.00 €] Deklaruesit

PASURITE E LUAJTSHME, MBI TREMIJE ( 3,000.00) EURO
Nr. |Llojii pasurisé Prejardhja e |Origjina dhe/ose ményra e Pjesé té Viti i Vlera/Cmimi Pronésia e
pasurisé blerjes apo pérfitimit veganta pérfitimit
1] Veture(Mercedes-Benz) |E bleré kursime familjare Jo 2020 9,500.00 € | Deklaruesit
2| Veture(Volkswagen) E bleré kursime familjare Jo 2022 4,900.00 € | Fémijéve (me té cilét jeton né
bashkési familjare)




ZOTERIMI I AKSIONEVE NE SHOQERI TREGTARE

Nr. |Lloji i shoqérisé |Emri i shogérisé Pérqindja e aksioneve | Vlera né Euro Data e Data e Aksionet e
tregtare tregtare regjistrimit pérfitimit té
aksioneve
1| Shoqgéri me pérgjegjési | tuLi&maxhuni 100.00% 0.00 € 28.04.2021 28.04.2021 | Deklaruesit
té kufizuar “SHPK”
POSEDIMI I LETRAVE ME VLERE
Nr. |Letra me vleré Vlera e letrés /€ Burimi Data e pranimit Letra e
Nuk ka té dhéna
POSEDIMI I KRIPTOVALUTES
Nr. |Emri i kriptovalutés Vlera e tanishme /€ | Vlera e blerjes € |Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e
Nuk ka té dhéna

PARA TE GATSHME NE LLOGARI RRJEDHESE, NiE DEPOZITA DHE NiE HUADHENIE NiE EURO OSE NE

VALUTA TJERA TE HUAJA
Nr. Lloji i té hyrave |Emri i institucionit Vendi Vlera/Cmimi Prejardhja Lloji i llogarisé Pronésia e
Nuk ka té dhéna
TE DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK
Nr. Kreditor (E Debitor Qéllimi i detyrimit financiar | Data e fillimit Data e Kohézgjatja | Vlera Fillestare Vlera e mbetur |Shuma totale e | Detyrimet e
Drejta) (Detyrim) mbarimit (muaj) (aktuale) kredisé
1| NLB Banka Blerja e banese |01.05.2019 25.03.2029 120 31428 € 16,896.75 € 29,600.00 € | Deklaruesit
2| NLB Banka kredi shtes |01.01.2024 01.12.2033 120 48.45€ 3,928.45 € 4,000.00 € | Deklaruesit
DONACIONET NE PARTI POLITIKE
Llojii Parti politike Vlera né € |Emértimi Data Qéllimi Pronésia
Donacionit
Nuk ka té dhéna
DONACIONET DHE SHPENZIMET
Llojii Donacionit Vlera né € Emértimi Data Qéllimi Pronésia

Nuk ka té dhéna
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TE ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronésia e

Lloji i té hyrave

Burimi

Vendi

Banka

Shuma /€

Teksti nese nuk
ka

Deklaruesit

Pensionet e TMK-sé

Ministria e Punés
dhe Mirégenies
Sociale

Kosové

NLB Banka

219.00 €

Deklaruesit

Pagat neto pérmes
listés sé pagave

Komuna e
Mitrovicés sé
Jugut

Kosové

NLB Banka

857.04 €

Fémijé me té cilét
jeton né bashkési
familjare

Punét me kontraté (jo

né listen e pagave)

pagesa mujore
sipas kontrates
me Biznesin
tuLi&maxhuni i
emruar si Agjent
ge ofron sherbime
per pagesa

Kosové

NLB Banka

350.00 €

Fémijé me té cilét
jeton né bashkeési
familjare

Punét me kontraté (jo

né listen e pagave)

pagesa mujore
sipas kontrates
me Biznesin
tuLi&maxhuni i
emruar si Agjent
ge ofron sherbime
per pagesa

Kosové

TEB SH.A.

350.00 €

TE DHENA TE TJERA
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